
                                             Uchwała Nr II/12/06                                              
z dnia  6  grudnia 2006 r. 
Rady Gminy Świeszyno 

 
w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów. 

 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity :Dz.U. Z 2001 r. Nr 142,poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz. 
558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, ; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) oraz art. 14 pkt 1- 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. 1.Ustala się stawki podatku od posiadania psów pobieranego na terenie gminy Świeszyno   
          od osób fizycznych w następującej wysokości: 
          a) od jednego psa -  20,00 zł rocznie, 
          b) emeryci i renciści prowadzący samodzielnie gospodarstwo domowe opłacają stawkę   
               ulgową w wysokości – 10,00 zł rocznie. 
 
§ 2.  1. Podatek płatny jest z góry, bez wezwania, w terminie do 31 marca roku podatkowego  
            lub w terminie 14 dni od daty wejścia w posiadanie psa.  
        2. Pobór podatku od psów od osób fizycznych odbywać się będzie w drodze inkasa. 
            Na inkasenta wyznacza się sołtysa danego sołectwa. 
 
            Wpłat podatku od posiadana psów moŜna dokonać równieŜ w kasie Bałtyckiego  
            Banku Spółdzielczego w Świeszynie, na konto Urzędu Gminy Nr 46 8566 0003 0001  
            0360 2000 001. 
 
§ 3.   Zwalnia się z podatku od posiadania psów, posiadanie psów przez mieszkańców gminy  
         Świeszyno. 
 
§ 4.   Traci moc uchwała Nr XXV/123/04 z dnia 2 grudnia 2004 r. Rady Gminy Świeszyno z  
         dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.    
    
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
        Zachodniopomorskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od ogłoszenia i ma    
        zastosowanie od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 
 


